
 

 

UCHWAŁA NR 629/LVIII/2017 

RADY MIASTA JAROSŁAWIA 

z dnia 27 listopada 2017 r. 

w sprawie w sprawie określenia trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację zadania 

publicznego w ramach inicjatywy lokalnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U.2017.1875) oraz art. 19c ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (t.j. Dz.U.2016.1817 z późn. zm.) Rada Miasta Jarosławia uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się tryb i szczegółowe kryteria oceny wniosków o realizację zadania publicznego w ramach 

inicjatywy lokalnej. 

2. Inicjatywa lokalna w rozumieniu niniejszej uchwały to forma współpracy Miasta Jarosławia z jego 

mieszkańcami, w celu wspólnego realizowania zadań publicznych na rzecz społeczności lokalnej Miasta 

Jarosławia. 

3. Zadania publiczne, podlegające realizacji w ramach inicjatywy lokalnej w trybie określonym niniejszą 

uchwałą, obejmują zadania opisane w art. 19 b ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie. 

§ 2. 1. Podstawą realizacji zadań publicznych w ramach inicjatywy lokalnej jest złożenie wniosku 

do Burmistrza Miasta Jarosławia. 

2. Wniosek, o którym mowa w ust. 1 opiniuje Zespół ds. wspierania inicjatywy lokalnej powołany przez 

Burmistrza Miasta Jarosławia. 

3. W skład zespołu ds. inicjatywy lokalnej wchodzą: 

1) przedstawiciele wszystkich komisji stałych Rady Miasta Jarosławia, 

2) Skarbnik Miasta Jarosławia, 

3) przedstawiciel Miejskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego, 

4) przedstawiciel właściwej jednostki organizacyjnej Urzędu Miasta Jarosławia ze względu na zakres 

inicjatywy lokalnej. 

4. Pracami Zespołu ds. wspierania inicjatywy lokalnej kieruje Przewodniczący wybrany przez członków 

Zespołu 

§ 3. 1. Wniosek o realizację inicjatywy lokalnej powinien zawierać w szczególności: 

1) opis i nazwę inicjatywy, 

2) termin realizacji, 

3) informację o grupie inicjatywnej, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia poniedziałek, 11 grudnia 2017 r.

Poz. 4222



4) szczegółowy zakres rzeczowy zadania wraz z propozycją harmonogramu realizacji, 

5) kalkulację przewidywanych kosztów realizacji inicjatywy, 

6) wnioskowaną wysokość dofinansowania oraz planowany sposób jej wydatkowania. 

2. Wnioski o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej mogą być składane w terminie 

do dnia 15 września roku poprzedzającego rok budżetowy. 

§ 4. 1. Wniosek, o którym mowa w § 2 ust. 1 będzie oceniany w oparciu o następujące kryteria: 

1) celowość realizacji inicjatywy z punktu widzenia potrzeb społeczności lokalnej, z uwzględnieniem 

uzupełnienia inwestycji prowadzonych przez Miasto Jarosław, 

2) możliwość realizacji zadania przez wnioskodawcę oraz liczba osób, którym inicjatywa będzie służyć, 

3) stopień zaangażowania prac związanych z przygotowaniem inicjatywy lokalnej, 

4) udział środków finansowych Wnioskodawcy w kosztach realizacji inicjatywy lokalnej, 

5) wkład rzeczowy Wnioskodawcy w realizację inicjatywy lokalnej, 

6) szansa na długotrwałe korzystanie z rezultatów inicjatywy lokalnej, 

7) koszty eksploatacji inicjatywy lokalnej, ponoszone przez Miasto Jarosław po jej zakończeniu. 

8) wkład pracy społecznej zadeklarowany przez Wnioskodawcę, 

2. W ramach oceny wniosek otrzymać może odpowiednio: 

1) od 0 do 5 punktów w ramach kryteriów wymienionych w ust. 1 pkt. od 1 do 7, 

2) od 0 do 15 punktów w ramach kryterium wymienionego w ust. 1 pkt. 8. 

3. Wniosek, który uzyska mniej niż 25 punktów nie może uzyskać pozytywnej oceny. 

§ 5. 1. Decyzję w sprawie przyjęcia do realizacji wniosku w sprawie inicjatywy lokalnej podejmuje 

Burmistrz Miasta Jarosławia. 

2. W przypadku przyjęcia wniosku do realizacji Miasto Jarosław zawiera z Wnioskodawcą umowę 

o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej, określającą prawa i obowiązki stron. 

§ 6.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jarosławia. 

§ 7.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Jarosławia 

 

lek.med. Janusz Szkodny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4222


		2017-12-11T13:59:08+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




